

PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 69572073

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.460,50 RON - 3.460,50 RON

Descriere: FILTRU AER FS 5*35.29=176.47 LEI FILTRU BENZINA STIHL 6*19.33=115.97 LEI FURTUN BENZINA 3*16.81=50.42 LEI SIGURANTA 4*4.20=16.81 LEI CLICHET 6*8.40=50.42 LEI BUJIE STIHL 5*8.40=42.02 LEI CARBURATOR 1*352.94 LEI AUTOCUT 5*100.84=504.20 LEI LEVIER 2803 1*29.41 LEI LEVIER 2802 1*25.21 LEI ARC 2*54.62= 109.24 LEI CABLU ACC 1100 1*109.24 LEI RULMENT 6201 SKF 3*12.61=37.82 LEI RULMENT 6202 6*12.61=75.63 LEI SET GARNITURI 41470071601 2*46.22=92.44 LEI SEGMENTI 3003 2*29.41=58.82 LEI APARATOARE 1*25.21 LEI AMBREIAJ STIHL 1*193.28 LEI TIJA 41477113205 1*155.46 LEI OALA AMBREIAJ 0902 1*121.85 LEI PISTON 41470302003 1*210.08 LEI APARATOARE 2*92.44=184.87 LEI ROLA FIR 1*369.75 LEI ULEI STIHL 10*35.29=352.94 LEI
